2021 年 6月 28日

各    位

会 社 名 株式会社りそなホールディングス

代表者名 取締役兼代表執行役社長 南 昌宏

（コード番号  8308  東証第一部）

第 20期定時株主総会における議決権行使結果について

2021年 6月23日に開催いたしました第20期定時株主総会における議決権行使の集計結果は下記のとおり

となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 議決権の状況

議決権を有する株主数 256,834 名

総議決権個数 25,093,089 個

２． 決議事項の内容

議  案  取締役 10名選任の件

３． 議決権行使の結果

議  案 賛 成 反 対 棄 権 賛成率 決議結果

 東   和浩 18,000,922個 176,007個 990個 98.89％ 可決

 南  昌宏 17,999,164個 177,764個 990個 98.88％ 可決

 野口 幹夫 18,065,189個 111,740個 990個 99.24％ 可決

 川島 高博 17,273,487個 903,430個 990個 94.89％ 可決

 松井 忠三 17,124,604個 1,052,314個 990個 94.08％ 可決

 佐藤 英彦 18,001,401個 175,528個 990個 98.89％ 可決

 馬場 千晴 18,139,283個 37,646個 990個 99.65％ 可決

 岩田 喜美枝 18,059,699個 117,220個 990個 99.21％ 可決

 江上 節子 18,067,670個 109,258個 990個 99.26％ 可決

 池  史彦 18,068,654個 108,274個 990個 99.26％ 可決

(注)1．議案の可決要件は、次のとおりです。

・議決権を行使することができる株主の議決権の 3分の 1以上を有する株主の出席および出席した当該

株主の議決権の過半数の賛成です。

2．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

・本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたもの

を合計したことにより、全ての議案の可決または否決が明らかになり会社法上適法に決議が成立した

ため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は加算し

ておりません。

以 上